



**Obec  
Dívčí Hrad**

Úřední deska OÚ Dívčí Hrad

Ev.číslo: 581/2017

Vyvěšeno: 23.8.2017

Sejmuto: 8.9.2017

Zodpovídá: Jan Bezděk

Vyřizuje: Mgr. Jan Bezděk  
Naše č. j.: HRAD - 608/2017  
Vaše č. j.:

V Dívčím Hradě dne 23. srpna 2017

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

dne 16. srpna 2017 jsme od vaší společnosti obdrželi žádost o zodpovězení 5 dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb. K vašim dotazům uvádíme odpovědi níže:

- 1) V obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky. Do dnešního dne nám nebyl problém hlášen.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům naše obec neposkytuje.
- 5) Náhradu škody jsme doposud neposkytli, ani jsme o náhradu škody způsobené škodlivými ptáky nebyli požádáni.

Zodpovězením dotazů výše považujeme vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Mgr. Jan Bezděk**

Digitálně podepsal Mgr. Jan Bezděk  
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00576115, o=Obec Dívčí  
Hrad [IČ 00576115], ou=6, cn=Mgr. Jan Bezděk,  
sn=Bezděk, givenName=Jan, serialNumber=P456174  
Datum: 2017.08.23 08:34:32 +02'00'

Mgr. Jan Bezděk  
starosta obce

Příloha:

Znění dotazu

1 list

Obec Dívčí Hrad  
Dívčí Hrad 64  
793 99 Osoblaha  
IČ: 00576115, DIČ: CZ00576115  
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Opava  
č. účtu: 266 060 318 / 0300

tel. 554 650 013  
554 650 014  
e-mail: obec.divcihrad@cbox.cz  
ucetni.divcihrad@seznam.cz  
starosta@divcihrad.cz

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Děkuji a přeji příjemný den

VIT. KRAD. 42/11/92/3

OBEC DÍVČÍ HRAD	Zpracovatel:
Došlo dne 16-08-2017	084.3
č.j. HRAD-629/16	Spis.znak:
Počet listů 1 počet listů příloh 0	Škar.znak a lhůta A 5

85